[bookmark: _GoBack]                                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                         проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района

от  ______________                                  г. Костерево                                          № ______

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации города Костерево Петушинского района, при назначении на которые граждане обязаны представлять свои сведения, сведения своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять свои сведения, сведения своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей о доходах, расходах и источниках получения средств, за счет которых совершены сделки, об имуществе и обязательствах имущественного характера

     В соответствии с Федеральным  законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях реализации статей 8, 8.1  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 3 Федерального Закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,
 п о с т а н о в л я ю:
     1.Утвердить  Перечень должностей муниципальной службы администрации города Костерево Петушинского района, при назначении на которые граждане обязаны представлять свои сведения, сведения своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять свои сведения, сведения своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей о доходах, расходах и источниках получения средств, за счет которых совершены сделки, об имуществе и обязательствах имущественного характера согласно приложению.
    2. Организационному  отделу администрации города Костерево Петушинского района довести до сведения муниципальных служащих Перечень, утвержденный  пунктом 1 настоящего постановления.
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава администрации города Костерево                                              В.М.Проскурин

	Приложение
к постановлению администрации города Костерево
Петушинского района
от  ________________       №  ________

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОСТЕРЕВО ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВОИ СВЕДЕНИЯ, СВЕДЕНИЯ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ  ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВОИ СВЕДЕНИЯ, СВЕДЕНИЯ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ И ИСТОЧНИКАХ ПОЛУЧЕНИЯ СРЕДСТВ, ЗА СЧЕТ КОТОРЫХ СОВЕРШЕНЫ СДЕЛКИ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

	№
п/п
	Замещаемая
должность муниципальной службы
	Группа
должностей

	1.
	Глава администрации города Костерево
	высшая должность

	1.
	Заместитель главы администрации   по основной деятельности
	высшая должность

	1.
	Заместитель главы администрации  по экономике и финансам, заведующий финансовым отделом
	высшая должность

	1.
	Заведующий организационным отделом
	высшая должность

	1.
	Заведующий отделом землепользования
	высшая должность

	1.
	Председатель Комитета по управлению имуществом города Костерево
	высшая должность

	1.
	Заместитель заведующего финансовым отделом по доходам
	главная должность

	1.
	Заместитель заведующего организационным отделом
	главная должность

	1.
	Заместитель заведующего отделом землепользования
	главная должность

	1.
	Заместитель председателя Комитета по управлению имуществом города Костерево
	главная должность

	1.
	Консультант  финансового отдела
	ведущая должность